2025 年 5 月 22 日
       SAM 日本チャプター

       名古屋支部長 垣見祐二

2025 年度 SAM 名古屋支部 6月例会のご案内

拝啓 初夏の候 会員の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

6 月例会は名古屋市で 1916 年創業以来、革新を重ね、今日では洗車技術開発の

パイオニアとして 32 拠点で全国展開をされている、タケウチビユーテー株式会社

代表取締役会長兼社長 竹内英二様に「創業 110 周年企業を背負って思うこと」のテー

マでお話を伺います。是非ともご出席を賜りますようお願い申し上げます。   敬具

                  記

◆日  時：2025 年 6 月 17 日（火曜日）12:00 ～ 14:00 (食事付きです)

 【Zoom ミーティング参加の方】

https://zoom.us/j/5221559787?pwd=OashQ08tDGnqEDQeXq975xpiMG1A3R.1

ミーティング ID : 522 155 9787         パスコード : 20250617

◆例会会場：「ガス燈」(今池ガスビル 8階)

      名古屋市千種区今池 1 丁目 8-8    TEL：052-732-2944

◆講  師：竹内英二様 タケウチビユーテー株式会社 代表取締役会長兼社長

略歴 1978 年 金沢工業大学 機械学科卒業

1978 年 CKD 株式会社入社

1979 年 竹内鉄工株式会社入社

1981 年 ビュウテイ販売※１名古屋支店セールス担当

1986 年 ロサンゼルス進出  現地 GS 経営

1993 年 開発部門担当取締役就任

1997 年 常務取締役就任

2000 年 タケウチテクノ株式会社※２代表取締役社長就任

2023 年 タケウチビユーテー株式会社※３代表取締役会長兼社長就任

    ※１1965 年に竹内鉄工株式会社から販売会社として独立、のちに「ビユーテー株式会社」

    ※２1999 年に竹内鉄工株式会社が社名変更

    ※３タケウチテクノ株式会社（製造）とビユーテー株式会社（販売）の合併会社

◆テ ー マ：「創業 110 周年企業を背負って思うこと」

――企業の危機を乗り越え続けるにはどのように構えるか――

◆交流会会費：3,000 円（当日のキャンセルは、キャンセル料を頂きます）

◆出欠の有無：2025 年 6 月 10 日(火)までに下記 事務局にご連絡をお願いします。

【事務局】メールアドレス：samnagoya2022@makino-co.co.jp

 問合わせ先：株式会社マキノ（二俣）TEL：0569-36-0123  FAX：0569-35-6182

 当日の連絡先： 090-3308－0010（牧野克則）